
Vanda Štůsková 2000

Tereza Kamencová 2000

Anna Pavelková 2000

Barbora Hrušková 2001

Eliška Benová 2001

Denisa Dukátová 2001

Tereza Kovářová 2002

Jana Krčmová 2002
Tereza Palátová 2002

Leona Jurajdová 2003

Natálie Paťavová 2003

Eliška Jurajdová 2003

Iva Kruntorádová 2004

Michaela Janošková 2004

Aneta Pobořilová 2004

Karolína Podmolová 2004

Karin Pavelková 2004

Nela Mičolová 2005

Barbora Kovářová 2005

Taťána Nečyporuková 2005

Klára Petřeková 2005

Eliška Randusová 2005

Michaela Piščeková 2005

Klára Popelková 2006

Markéta Křivová 2006

Dominika Cabáková 2006

Tereza Krupová 2006

Veronika 2006

Emma Perez Perezova 2007

Anna Melichaříková 2007

Nela Minarčíková 2007

Monika Masaříková 2007

Alexandra Nečyporuková 2007

Natálie Benová 2008

Kamila Přečková 2008

Sára Holišová 2008

Kristýna Omelková 2008

Štěpánka Cibulcová 2008

Eva Mertová 2008

Vanesa Kolářová 2008

Michaela Radová 2008

Karolína Růčková 2008

Kamila Vavrušová 2008

Barbora Krpelíková 2008

Elena Pavelkova 2008

Součet 

pořadí

Pořadí před 

finále

Pořadí v 

cíli

Kategorie: dívky 2008     II. skupina

Číslo Jméno Rok narození
Běh 50 m 

(čas)
Pořadí Skok (cm) Pořadí

Hod    

(cm)
Pořadí

Kategorie: dívky 2000 -2002     I. skupina

Číslo Jméno Rok narození
Běh 50 m 

(čas)
Pořadí Skok (cm) Pořadí

Hod    

(cm)
Pořadí

Součet 

pořadí

Pořadí před 

finále

Pořadí v 

cíli

Pořadí v 

cíli
Skok (cm) Pořadí

Hod    

(cm)
Pořadí

Součet 

pořadí

Pořadí před 

finále

Pořadí
Součet 

pořadí

Pořadí před 

finále

Pořadí v 

cíli

Kategorie: dívky 2006 -2007     II. skupina

Číslo Jméno Rok narození
Běh 50 m 

(čas)
Pořadí

Čokoládová trepka 2014 - zuberský čtyřboj

Kategorie: dívky 2003 -2005     I. skupina

Číslo Jméno Rok narození
Běh 50 m 

(čas)
Pořadí Skok (cm) Pořadí

Hod    

(cm)



Ema Randusová 2009

Julie Kolečková 2009

Andrea Kreuszelová 2009

Bára Přečková 2009

Klára Nová 2009

Beatka Mičolová 2009

nikola klímková 2009

Simona Lešková 2009

Julie Dohnálková 2009

Adriana Trčková 2009

Jolana Orságová 2010

Amálie Cibulcová 2010

Johana Krupová 2010

Natálie Poledníková 2010

Sofie Ondřejová 2010

Beáta Kolečková 2011

Anna Minarčíková 2011

Liliana Malinová 2012

Karolína Cabáková 2012

Lukaš Koleček 1999

Robert Šupola 2000

Jakub Krupa 2001

Vladimír Merta 2001

Lukáš Buberník 2001

Ondřej Vičan 2001

Šípek Kryštof 2002

Lukáš Mořkovský 2002

lukáš klímek 2003

Alexandr Paťava 2003

Tomas Uvizl 2003

Štěpán Janošek 2003

Martin Buberník 2003

Martin Zeman 2004

Adam Vavruša 2004

Marek Pšenica 2004

Ondřej Krupa 2004

Ondra Krčma 2004

Lukáš Krpelík 2004

Matěj Melichařík 2004

Benjamin Klich 2005

Patrik Lacina 2005

Petr Poledník 2005

Tomáš Leška 2005

Maxmilián Matula 2005

Filippos Dimitriadis 2006

Radek Nový 2006

Adam Dořičák 2006

Daniel Rada 2006

Jakub Machala 2006

Matyáš Krpelík 2006

Daněk Jiří 2006

Vojtěch Slovák 2006

Tobiáš Trčka 2006

Pořadí
Hod    

(cm)
Pořadí

Součet 

pořadí

Pořadí před 

finále

Pořadí v 

cíli

Součet 

pořadí

Pořadí před 

finále

Pořadí v 

cíli

Kategorie: kluci 2005 - 2006     II. skupina

Číslo Jméno Rok narození
Běh 50 m 

(čas)
Pořadí Skok (cm)

Kategorie: kluci 2003 - 2004     I. skupina

Číslo Jméno Rok narození
Běh 50 m 

(čas)
Pořadí Skok (cm) Pořadí

Hod    

(cm)
Pořadí

Pořadí
Hod    

(cm)
Pořadí

Součet 

pořadí

Pořadí před 

finále

Pořadí v 

cíli

Součet 

pořadí

Pořadí před 

finále

Pořadí v 

cíli

Kategorie: kluci 1999 - 2002     I. skupina

Číslo Jméno Rok narození
Běh 50 m 

(čas)
Pořadí Skok (cm)

Kategorie: dívky 2010 - 2012     III. skupina

Číslo Jméno Rok narození
Běh 50 m 

(čas)
Pořadí Skok (cm) Pořadí

Hod    

(cm)
Pořadí

Pořadí
Hod    

(cm)
Pořadí

Součet 

pořadí

Pořadí před 

finále

Pořadí v 

cíli

Kategorie: dívky 2009     III. skupina

Číslo Jméno Rok narození
Běh 50 m 

(čas)
Pořadí Skok (cm)



Jakub Poruba 2007

JIRI BAYER 2007

Roman Ondřej 2007

Adam Merta 2007

David Gašpar 2007

Šípek jakub 2007

Matěj Mitáš 2007

Daniel Klich 2007

Leoš Kruntorád 2007

Tomáš Pšenica 2007

RENE BAYER 2007

Jakub Vičan 2007

Tadeáš Petřek 2007

Lukáš Snoza 2008

Martin Volný 2008

Josef Randus 2008

Filip Lukašík 2008

Marek Dohnálek 2008

Jakub Koleček 2008

Matěj Koleček 2008

Dominik Lacina 2008

Daniel janošek 2008

Radek Masařík 2008

Vaclav Uvizl 2008

Lukáš Slanina 2009

Marián Pavlica 2009

Josef Šimurda 2009

Daněk František 2009

Kristián Cabák 2009

Kristián Matula 2009

Filip 2009

Matej Psenica 2010

David Podmol 2010

Šimon Čmelík 2010

Jakub Randus 2010

Jan Machala 2010

Simon Gašpar 2010

Christopher Smoček 2010

Matouš Kudrna 2011

Matyáš Randus 2011

Sebastián Fiurášek 2011

Lukáš Pišček 2011

Tomáš Popelka 2011

Michal Šimurda 2011

Součet 

pořadí

Pořadí před 

finále

Pořadí v 

cíli

Kategorie: kluci 2010 - 2011     III. skupina

Číslo Jméno Rok narození
Běh 50 m 

(čas)
Pořadí Skok (cm) Pořadí

Hod    

(cm)
Pořadí

Pořadí
Hod    

(cm)
Pořadí

Součet 

pořadí

Pořadí před 

finále

Pořadí v 

cíli

Součet 

pořadí

Pořadí před 

finále

Pořadí v 

cíli

Kategorie: kluci 2008 - 2009     III. skupina

Číslo Jméno Rok narození
Běh 50 m 

(čas)
Pořadí Skok (cm)

Kategorie: kluci 2007    II. skupina

Číslo Jméno Rok narození
Běh 50 m 

(čas)
Pořadí Skok (cm) Pořadí

Hod    

(cm)
Pořadí


